
Муниципальное образование «Шенкурское» 
Муниципальный Совет четвёртого созыва 

 
Тридцать седьмая (очередная) сессия 

 
Решение 

 
от «18» декабря 2020 года                                                                       № 156 

 
 
 

Об утверждении Положения 
o порядке оформления официальных уведомлений муниципального 

Совета муниципального образования «Шенкурское», направляемых в 
целях освобождения от работы депутатов муниципального Совета 

муниципального образования «Шенкурское», осуществляющих свои 
полномочия на непостоянной основе 

 

В соответствии с областным законом от 24 июня 2009 года № 37-4-03 «О 
гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов 
муниципальных образований, членов  иных  выборных органов  местного 
самоуправления,  выборных  должностных лиц местного самоуправления 
муниципальных образований Архангельской области», 

 
 муниципальный Совет решил: 

  
1. Утвердить прилагаемое Положение o порядке оформления официальных 
уведомлений муниципального Совета муниципального образования 
«Шенкурское», направляемых в целях освобождения от работы депутатов 
муниципального Совета муниципального образования «Шенкурское», 
осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе.  
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения –  
руководитель Шенкурского городского поселения                          И.В. Питолина 
 

 


	Решение

